ЗАРИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	24 января 2024 года

	 № 72/391

	г. Заринск

	          О согласовании перечня резервных пунктов для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на территории города Заринска Алтайского края

Заслушав информацию председателя Заринской городской территориальной избирательной комиссии Рубцовой Т.А. рассмотрев проект постановления администрации города Заринска «Об определении резервных пунктов для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на территории города Заринска Алтайского края», руководствуясь статьей 19, 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Заринская городская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

 1.Информацию председателя Заринской городской территориальной избирательной комиссии города Заринска Рубцовой Т.А. об определении резервных пунктов для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на территории города Заринска Алтайского края принять к сведению.
2.Согласовать администрации города Заринска предложенный проект постановления «Об определении резервных пунктов для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на территории города Заринска Алтайского края» (прилагается).
3.Направить постановление администрации города Заринска Алтайского края «Об определении резервных пунктов для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года на территории города Заринска» в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 406-425.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

	         Т.А. Рубцова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	         С.В. Савостикова